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Direniş diplomasiyi hareketlendirdi

*İsveç Dışişleri Bakanı Margot Wallström, Türkiye gezisini iptal etti. İsveç
Parlamentosu'nda da Efrîn şehitleri için saygı duruşu yapıldı.
* Fransa:Türkiye uluslararası hukuku ihlal ediyor.
*Avustralya Yeşiller Partisi'nden Dışişleri Bakanı'na mektup.
* İrlanda'da SIPTU sendikası Dışişleri Bakanı'na mektup gönderdi.
* İsviçreli vekiller, BM'nin harekete geçmesini istedi.

08 Şubat 2018 Perşembe | Dünya
 

DAİŞ ve El Nusra işbirlikçisi AKP'li Cumhurbaşkanı R.Tayyip Erdoğan'ın liderliğindeki Türk
devleti ve çetelerinin Efrîn'e işgal saldırısı, görkemli direnişle karşılaşınca diplomasi de önemli
bir hareketlilik kazandı. En net tavır ise şimdiye İsveç'ten geldi.  
İsveç Dışişleri Bakanı Margot Wallström, Türk devletinin Efrîn'e yönelik saldırılarından dolayı
iki hafta sonra yapacağı Türkiye gezisini iptal etti. 
 
İsveç karşı tutum alıyor
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İsveç Devlet Radyosu Haber Servisi Ekot "Hükümet Türkiye'nin Suriye'deki saldırılarına karşı
tutum alıyor" manşetiyle Dışişleri Bakanı Margot Wallström’un Türkiye ziyaretini iptal ettiğini
kamuoyuna duyurdu.
Haberde Wallström'ün 13 gün sonra Ankara'da Türk Dışişleri Bakanı ile bir görüşme yapacağı,
Türkiye'ye yapacağı ziyaret sırasında Erdoğan ile da görüşmeyi planladığı belirtildikten sonra
İsveç Dışişleri Bakanlığı'nın ziyareti belirsiz bir zamana ertelediği belirtildi.
 

 
Muhalefet kararı olumlu karşıladı
Ekot, ziyaretin Türkiye'nin Suriye'de gerçekleştirdiği saldırılarından dolayı ertelendiği bilgisini
edindiğini belirtirken söz konusu ziyaret Parlamento'da Efrîn'e yönelik saldırıların tartışıldığı
oturumda da ele alındı. Sol Parti Milletvekili Amineh Kakabaveh ile Çevre Partisi Yeşiller
Milletvekili Jabar Amin, Wallström'ün Türkiye ziyaretini iptal etmesini olumlu bulduklarını
söyledi.
 
Parlamento'da Efrîn şehitleri için saygı duruşu 
Öte yandan İsveç Parlamentosu'nda Efrîn şehitleri için önceki gün bir dakikalık saygı duruşu
yapıldı.
Konuyu yazılı soru önergeleriyle Parlamento'nun gündemine taşıyan Sol Parti ve Çevre Partisi
Yeşiller milletvekili oturuma sarı, kırmızı ve yeşil renkli Kürdistan şallarıyla katıldı. 
Sol Parti Milletvekili Amineh Kakabaveh, İsveç Dışişleri Bakanı Margot Wallström'e bir şal
hediye etti. 
Margot Wallström'ün önergeleri cevaplamasından sonra söz alan Jabar Amin, konuşmaya
başlamadan önce Parlamento'yu Efrîn'de Türk devletinin saldırısı sonucu yaşamlarını yitiren
çocuk, kadın, tüm masum insanlar için bir dakikalık saygı duruşuna çağırdı.



Milletvekilleri ve Wallström'ün yanı sıra oturumu izleyen ziyaretçiler de ayağa kalkarak saygı
duruşunda bulundu. Güvenlik görevlilerinin oturmaları için ikaz ettiği ziyaretçiler, saygı duruşu
bitene dek ayakta kalmayı sürdürdü. 
 
HABER MERKEZİ 
 
 

 
 
Fransa: Türkiye uluslararası hukuku ihlal ediyor
 

Fransa Dışişleri Bakanı Jean-Yves Le Drian
 
Fransa Dışişleri Bakanı, Efrîn'e yönelik işgal saldırsında bulunan Türkiye'nin uluslararası
hukuku ihlal ettiğini belirtti. Fransa Dışişleri Bakanı Jean-Yves Le Drian, Türkiye ve İran'ın
Suriye’de uluslararası hukuku ihlal ettiğini belirtti.
Yaşanan sivil ölümlerine de dikkat çeken Fransız Bakan "Sınır güvenliğini sağlamak, sivilleri
öldürmek anlamına gelmiyor ve bu kınanmalı. Suriye’de tehlikeli bir durum varken, Türkiye
savaşa savaş eklememeli" dedi.
Le Drian, "Türkiye’nin Suriye’den asker çekmesini isteyip istemediğine" dair bir soruya da
"Suriye’de olmaması gereken herkesin, buna İranlı milisler ve Hizbullah da dahil, çekilmesi
gerekir" şeklinde cevap verdi.
 
 

 



 
Avustralya hükümetine Efrîn mektubu 
 
Avustralya Yeşiller Partisi Genel Başkanı Richard Di Natale, Efrîn'deki Türk işgaline ilişkin
Dışişleri Bakanı Julie Bishop'a bir mektup gönderdi. 
Aynı zamanda Victoria Senatörü olan Di Natale, "Yeşiller Türk hükümetinin Suriye iç
savaşında yeni bir yol açması karşısında son derece kaygılıdır" dedi.
Suriye nüfusunun zaten yıllardır insani bir felaket yaşadığını belirten Yeşiller Partisi lideri,
"Türkiye'nin eylemleri Suriye'nin en istikrarlı, en güvenli ve en demokratik bölgelerinden birinde
daha fazla insani acılara yol açacak ve barış perspektiflerini tehlikeye atacak" diye kaydetti.
Mektupta devamla şu ifadeler yer aldı: "Saldırılar, Suriye'de Kürt halkının iç savaşta hayati bir
rol oynadığı bir sırada gerçekleşti. DAİŞ'in yenilmesine yardım ederek ve Êzîdîlerin Şengal'de
soykırımdan kurtulmasına yardım ederek kararlı bir rol oynadılar. Türkiye'nin eylemleri
Suriye'de Kürt halkını sabote etmeye yönelik açık bir çabadır ve Avustralya bu eyleme göz
yummamalı. Sizleri Türkiye'nin eylemlerini kınamaya ve gerilimin düşürülmesi için bir yol
bulunması amacıyla uluslararası toplumla birlikte çalışmaya davet ediyorum."
Yeşillerin Efrîn'e ilişkin hükümete bir soru önergesi de vermesi bekleniyor. 
 
 CANBERRA
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